
SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 
____________ 

(data) 

Ukmergė 

 

Aš, ______________________________, SUTINKU/NESUTINKU (nereikalingą 

išbraukti), 

________________________________________________________________________________  

kad mano asmens duomenys: (išvardinti duomenų kategorijas, pavyzdžiui, vardas, 

pavardė, gimimo data, kontaktiniai duomenys (tel. Nr., adresas, el. paštas)) bus tvarkomi duomenų 

valdytojo – Ukmegės kultūros centro(toliau – Administracija), juridinio asmens kodas190351690, 

buveinės adresas Kauno g.8, Ukmergė. 

2. Asmens duomenų tvarkymo tikslai: administravimas ir viešinimas. 

3. Administracijos tvarkomi asmens duomenys gali būti perduoti (pavyzdžiui, ESFA, 

ministerijai).  

4. Mano pateikti duomenys bus saugomi: 1 metus po projekto įgyvendinimo. 

5. SUTINKU/NESUTINKU (nereikalingą išbraukti) būti  fotografuojamas (-a), 

filmuojamas (-a), renginių metu.  

5. SUTINKU/NESUTINKU (nereikalingą išbraukti), kad minėtos nuotraukos bei filmuota 

medžiaga būtų  viešinama: 

o Administracijos internetinėje svetainėje; 

o rajono spaudoje; 

o socialiniuose tinkluose ir pan.  

reklamuojant ir (ar) teikiant informaciją apie veiklas, renginius ir pan.  

6. Man yra suprantama, kad aukščiau paminėti informacijos šaltiniai yra vieši ir juose 

publikuojamą tekstinę bei vaizdinę medžiagą gali neatlyginamai atgaminti viešosios informacijos 

rengėjai, o taip pat tokia medžiaga gali būti panaudota parodose, spaudos darbuose, pristatymuose 

neprieštaraujant Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

7. Esu informuotas (-a), kad turiu teisę bet kada atšaukti sutikimą tvarkyti mano duomenis. 

Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, atlikto iki 

sutikimo atšaukimo, teisėtumui.  

8. Galiu teisės aktų nustatyta tvarka įgyvendinti šias teises: teisę leisti susipažinti su mano 

asmens duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti; teisę apriboti duomenų tvarkymą; teisę nesutikti, 

kad asmens duomenys būtų tvarkomi; teisę į asmens duomenų perkeliamumą. Šias teises galiu 

įgyvendinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

9. Išsami informacija apie Administracijos tvarkomus asmens duomenis pateikta interneto 

svetainėje info@kc.ukmerge.lt. 

10. Turiu teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 

17, Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, el. p. ada@ada.lt), jeigu Administracija neteisėtai tvarko 

mano asmens duomenis arba neįgyvendina mano teisių. 

 

_______________________________________________________________________ 

( parašas, vardas, pavardė) 

_____________ 


